



Pruszków, 26.09.2024 r.

WSR.271.4.39.2024 (184)

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

dotyczy postępowania na: **Realizację Budżetów Obywatelskich 2024 – 2 części:**
część 1 - Aktywnie i wesoło plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 8 w Pruszkowie.
część 2 - Plac zabaw dla najmłodszych Pruszkowiaków przy Żłobku Miejskim nr 1.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 roku, poz. 1605 ze zmianami), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami.

Część 1 – Aktywnie i wesoło plac zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 8

Pytanie nr 1

W przedmiarze wskazano do montażu 3szt furtek, natomiast w opisie i na rysunku jest jedna furтка.

Odpowiedź:

Montaż 1 sztuki furtki.

Pytanie nr 2

W przedmiarze wskazano do montażu panel ogrodzeniowy 1szt, natomiast w opisie i na rysunku jest 35mb

Odpowiedź:

W przedmiarze powinien być komplet zamiast szt. Prawidłowa ilość zgodna z dokumentacją projektową tj. 35mb.

Pytanie nr 3

W przedmiarze wskazano do montażu tablica informacyjna 2szt, natomiast w opisie i na rysunku jest 1szt

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową 1 sztuka.

Pytanie nr 4

Prosimy o uszczegółowienie pozycji przedmiaru (poz. 11) dotyczącej pielęgnacji nasadzeń. Czy pielęgnacja dotyczy nasadzeń istniejących w terenie?

Odpowiedź:

Pielęgnacja dotyczy wykonanego w ramach zadania trawnika.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

PREZYDENT MIASTA
PRUSZKOWA

/-/ Piotr Bąk